平成 24 年 11 月１日

 各  位

上場会社名  株式会社 Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ

（登記上  株式会社ティーアンドケイ東華）

代表者     代表取締役社長 増田 至克

（コード番号 4636 東証第二部）

問合せ先責任者  取締役財務部部長 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知しらせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成25年3⽉期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4⽉1⽇〜平成24年9⽉30⽇）

 売上⾼ 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

前回発表予想(A)
百万円

24,650

百万円

1,330

百万円

1,370

百万円

770

円 銭

61.71
今回修正予想(B) 24,579 1,794 1,823 1,138 91.20
増減額(B-A) △71 464 453 368
増減率(%) △0.3 34.9 33.1 47.8
（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 24 年 3月期第 2四半期） 24,250 1,323 1,377 891 71.42

平成25年3⽉期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4⽉1⽇〜平成25年3⽉31⽇）

 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

前回発表予想(A)
百万円

50,200

百万円

2,820

百万円

2,910

百万円

1,650

円 銭

132.24
今回修正予想(B) 50,130 3,280 3,360 2,020 161.89
増減額(B-A) △70 460 450 370
増減率(%) △0.2 16.4 15.5 22.5
（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3月期） 48,484 2,727 2,843 1,452 114.10

平成25年3⽉期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4⽉1⽇〜平成24年9⽉30⽇)

売上⾼ 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

16,580

百万円

950

百万円

630

円 銭

50.49
今回修正予想(B) 17,123 1,269 847 67.88
増減額(B-A) 542 319 218
増減率(%) 3.3 33.6 34.8
（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 24 年 3月期第 2四半期）
16,916 1,150 599 48.08

平成25年3⽉期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4⽉1⽇〜平成25年3⽉31⽇）

売上⾼ 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

33,500

百万円

2,070

百万円

1,380

円 銭

110.60
今回修正予想(B) 34,040 2,390 1,600 128.23
増減額(B-A) 540 320 220
増減率(%) 1.6 15.5 15.9
（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3月期） 33,495 2,309 1,231 98.66

修正の理由

平成 25 年３月期の第２四半期業績につきましては、売上高はほぼ計画どおりとなりましたが、販売構成の変化、

原料価格の安定、経費削減に注力した結果により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに増益となりました。

平成 25 年３月期の通期業績の予想につきましては、先行きの不透明感が払拭できない状況であるため、下期予算

は修正せずに、第 2四半期の業績結果を受けて、営業利益、経常利益、当期純利益は上記の理由によって増益に修

正しております。

※本資料における業績予想については、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因により異なる可能性があります。

以 上